Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ
От « М » Л { , (£______  № {£_

О назначении ответственного за организацию обработки персональных
данных в 2024 году

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства РФ от 21.03.2012г.
№211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»
и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,
являющимися государственными или муниципальными органами»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Кищенко Екатерину Александровну (делопроизводителя) -
ответственного за организацию обработки персональных данных в МКДОУ детский
сад №6.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.